
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 15-01-15-03/799 по признакам нарушения Департаментом
муниципального имущества администрации Волгограда (адрес: 400131, г.
Волгоград, ул. Волгодонская, 16) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
выразившегося в передаче ООО «Север-Сервис» недвижимого имущества
муниципальной имущественной казны г.Волгограда с нарушением установленного
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"
порядка передачи муниципального имущества.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела № 15-01-15-03/799 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Бурба В.В. – заместитель
руководителя – начальник отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:               Ячменева О.И. – заместитель
начальника отдела контроля органов власти;

Лосевская Е.В. – главный государственный инспектор
отдела контроля органов власти;

Савинкова О.Л. – старший государственный инспектор
отдела контроля органов власти;

Тибилова Э.А. – государственный инспектор отдела
контроля органов власти.

3. Назначить лицом, ответственным за обеспечение производства по настоящему
делу и контроль за исполнением принятых актов – Лосевскую Е.В. (в случае ее
отсутствия – Ячменеву О.И.)

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – начальника отдела контроля органов власти Бурба В.В.

http://www.volgmap.ru/vlg.map/?name=400131%2c+%d0%b3.+%d0%92%d0%be%d0%bb%d0%b3%d0%be%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%b4%2c+%d1%83%d0%bb.+%d0%92%d0%be%d0%bb%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f%2c+16

